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Protokół  Nr XXXIX/2021 

obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 
przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania 
która odbyła się w dniu 24 listopada 2021 roku. 

 
Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 14.00 w sali 103 w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5. W celu przeprowadzenia obrad Rady 
Powiatu Kaliskiego wykorzystano wszystkie możliwe, dostępne środki komunikacji 
zewnętrznej, za pomocą których Radni Powiatu Kaliskiego mieli możliwość uczestniczenia 
w obradach Rady Powiatu Kaliskiego. Radni Powiatu Kaliskiego skorzystali z tych 
możliwości uczestnicząc w obradach Rady Powiatu Kaliskiego za pomocą aplikacji e-sesja, 
za pomocą łączności telefonicznej, zarówno komórkowej bezpośrednio z Przewodniczącym 
Rady Powiatu Kaliskiego oraz obsługującymi Sesję pracownikami Starostwa Powiatowego 
w Kaliszu, jak i łączności telefonicznej stacjonarnej Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 
Wykorzystano również specjalnie do tego założony profil komunikacyjny z wykorzystaniem 
aplikacji Messenger.    
 
Ad. 1. Na podstawie art. 15 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz art. 15zzx ust.1. ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Adam Kłysz otworzył XXXIX Sesję Rady 
Powiatu Kaliskiego w zdalnym trybie obradowania. 
  
 Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 20 Radnych, co stanowiło 
quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady powitał zaproszone osoby uczestniczące w obradach (lista 
obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 2.  Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu).    

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali porządek obrad wraz                  
z materiałami sesyjnymi.  

 
Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad.  
Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski Krzysztof Nosal w imieniu Zarządu Powiatu Kaliskiego zawnioskował 

o wprowadzenie do punktu 5 przedłożonego porządku obrad niżej wymienionych 
projektów uchwał, tj.: 

 
- do ppkt. f) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 – uchwała otrzymuje 

nowe brzmienie, 
- do ppkt. g) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
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Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2021 -2029 – uchwała otrzymuje nowe 
brzmienie, 

- jako ppkt. h) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Ceków - Kolonia 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

- jako ppkt. i) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu 
Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Opatówek, 

- jako ppkt. j) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na zakup 
znaku aktywnego B-20. 

 
 Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia głosowania            
w sprawie wprowadzenia do porządku obrad zawnioskowanych przez Zarząd Powiatu 
Kaliskiego zmian w porządku obrad, polegających na zmianie punktu 5 porządku obrad     
w następujący sposób:  
 
1) w ppkt. f) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 – uchwała otrzymuje 
nowe brzmienie, 

 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem nowego 

brzmienia uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem nowego brzmienia uchwały do porządku obrad głosowało 20 Radnych, 
19 głosami  "za" przy jednym głosie „przeciw”. 

 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak. 
PRZECIW (1) 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021 w nowym brzmieniu, został wprowadzony do porządku obrad 
19 głosami „za” przy jednym głosie „przeciw”. 
 
2) w ppkt. g) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2021 - 2029– uchwała otrzymuje nowe brzmienie, 

 
Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem nowego 

brzmienia uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem nowego brzmienia uchwały do porządku obrad głosowało 20 Radnych, 
20 głosami  "za".  
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Wyniki imienne: 

Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zmieniający uchwałę          
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 
2021 - 2029 w nowym brzmieniu, został wprowadzony do porządku obrad 20 głosami 
„za”. 

 
3) jako ppkt. h) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Ceków - Kolonia 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowego 
projektu uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowego projektu uchwały do porządku obrad głosowało         
20 Radnych 20 głosami "za".  

Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zmieniający uchwałę              
w sprawie powierzenia Gminie Ceków - Kolonia prowadzenia zadania publicznego       
z zakresu dróg powiatowych, został wprowadzony do porządku obrad 20 głosami „za”. 

 
4) jako ppkt. i) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego 
pomocy finansowej Gminie Opatówek, 
 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowego 
projektu uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowego projektu uchwały do porządku obrad głosowało         
20 Radnych 20 głosami "za".  
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Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały zmieniającej uchwałę            
w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Opatówek, został wprowadzony do porządku obrad 20 głosami „za”. 

 
5) jako ppkt. j) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na zakup 
znaku aktywnego B-20. 
 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania za wprowadzeniem przedmiotowego 
projektu uchwały do porządku obrad. 

Za wprowadzeniem przedmiotowego projektu uchwały do porządku obrad głosowało         
20 Radnych 20 głosami "za".  

Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Opatówek na zakup znaku aktywnego B-20, został wprowadzony 
do porządku obrad 20 głosami „za”. 

 

W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami. 

Za przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami głosowało 20 Radnych 20  głosami 
"za". 

Wyniki imienne: 

Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
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Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego został przyjęty 20 głosami "za". 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 
1. Otwarcie obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 

27 października 2021 r. 
4. Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał. 
5. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat, nieruchomości zabudowanej, położonej 
w miejscowości Ostrów Kaliski, gm. Brzeziny, 

b) w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, 
c) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego, 
d) w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Szkołę Podstawową im. Jana Pawła 

II w Chełmcach oraz Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Chełmcach, 

e) w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez mieszkańców wsi Chełmce, 
f) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 
g) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kaliskiego na lata 2021-2029. 
h) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Ceków - Kolonia 

prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
i) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy 

finansowej Gminie Opatówek, 
j) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na zakup znaku 

aktywnego B-20. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Wnioski i oświadczenia radnych. 
8. Zamknięcie obrad. 

 
Ad. 3. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad -  przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia                  
27 października 2021 r. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół obrad XXXVIII Sesji Rady 
Powiatu Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi 
Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu oraz został udostępniony w wersji elektronicznej            
w systemie eSesja. Zapytał o uwagi. W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady 
zaproponował przyjęcie przedmiotowego protokołu bez odczytywania.  
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Za przyjęciem protokołu obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 20 Radnych 20 głosami "za".               
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół obrad XXXVIII 
Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 października 2021 roku został przyjęty            
20 głosami „za”.   
 
Ad.4. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.        

 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali sprawozdanie Starosty               
z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych. Zapytał o uwagi.   
  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem przedmiotowego sprawozdania.                                                                             
 Za przyjęciem sprawozdania Starosty z realizacji uchwał głosowało 20 Radnych      
20 głosami "za"  (sprawozdanie stanowi załącznik nr  4  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał 
zostało przyjęte 20 głosami „za”. 
 
Ad. 5 a) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat, 
nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Ostrów Kaliski, gm. Brzeziny, 
 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu) 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Powiatu Kaliskiego (opinia stanowi załącznik 
nr 6  do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 

Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 19 głosami "za" przy jednym głosie 
„wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XXXIX/349/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 
7  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Paweł Kaleta. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat, nieruchomości 
zabudowanej, położonej w miejscowości Ostrów Kaliski, gm. Brzeziny,  została podjęta 
19 głosami "za" przy jednym głosie „wstrzymującym się”. 
 
Ad. 5 b) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie przyjęcia zadań                
z zakresu administracji rządowej (projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Budżetu i Gospodarki Mieniem  Rady Powiatu Kaliskiego (opinia stanowi załącznik nr 9  
do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 

Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę          
Nr XXXIX/350/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 10  do niniejszego protokołu). 
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Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia zadań                          
z zakresu administracji rządowej ,  została podjęta 20 głosami "za".  
 
Ad. 5 c) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Organizacyjno - Statutowej Rady Powiatu Kaliskiego (opinia stanowi załącznik nr 12  do 
niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 

Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 19 głosami "za" przy jednym głosie 
„wstrzymującym się”  podjęła uchwałę Nr XXXIX/351/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 
13  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Paweł Kaleta. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego ,  została podjęta 19 głosami "za" przy jednym 
głosie „wstrzymującym się”.  
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Ad. 5 d) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie rozpatrzenia petycji 
złożonej przez Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Chełmcach oraz Radę 
Rodziców przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chełmcach (projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały został wypracowany na 
posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kaliskiego. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 

Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę          
Nr XXXIX/352/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 15  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej 
przez Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Chełmcach oraz Radę Rodziców przy 
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chełmcach,  została podjęta 20 głosami "za".  
 
Ad. 5 e) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie rozpatrzenia petycji 
złożonej przez mieszkańców wsi Chełmce (projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały został wypracowany na 
posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kaliskiego. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 

Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę          
Nr XXXIX/353/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 17  do niniejszego protokołu). 
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Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej 
przez mieszkańców wsi Chełmce,  została podjęta 20 głosami "za".  
 
Ad. 5 f) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021 (projekt uchwały w pierwszym brzmieniu  stanowi załącznik nr 18 
do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały            
w materiałach sesyjnych, uchwałę w nowym brzmieniu przed Sesją (projekt uchwały            
w nowym brzmieniu stanowi załącznik nr 19  do niniejszego protokołu). 

  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu                     
i Gospodarki Mieniem Rady Powiatu Kaliskiego (opinia stanowi załącznik nr 20 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych 19 głosami "za" podjęła uchwałę         
Nr XXXIX/354/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 21  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok w nowym brzmieniu  została podjęta 20 głosami „za”.  
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Ad. 5g) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2021 -2029 
(projekt uchwały w pierwszym brzmieniu stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały            
w materiałach sesyjnych, uchwałę w nowym brzmieniu przed Sesją (projekt uchwały            
w nowym brzmieniu stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu). 

  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu                     
i Gospodarki Mieniem Rady Powiatu Kaliskiego (opinia stanowi załącznik nr 24 do 
niniejszego protokołu). 
 
 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę         
Nr XXXIX/355/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu) 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2021 -2029 
w nowym brzmieniu , została podjęta 20 głosami „za”. 

 
Ad. 5 h) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
powierzenia Gminie Ceków - Kolonia prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych, (projekt uchwały stanowi załącznik nr 26  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w dniu 23 listopada br. drogą elektroniczną. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinie 
pozytywne Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu Kaliskiego (opinie stanowią załącznik nr 27 i 28  do niniejszego 
protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 

Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
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podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę          
Nr XXXIX/356/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 29  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
powierzenia Gminie Ceków - Kolonia prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
dróg powiatowych,, została podjęta 20 głosami "za". 
 
Ad. 5 i) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Opatówek , 
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 30  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w dniu 23 listopada br. drogą elektroniczną. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinie 
pozytywne Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu Kaliskiego (opinie stanowią załącznik nr 31 i 32  do niniejszego 
protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 

Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę Nr 
XXXIX/357/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 33  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 



13 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała, zmieniająca uchwałę w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Opatówek została 
podjęta 20 głosami "za". 
 
Ad. 5 j) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Opatówek na zakup znaku aktywnego B-20 (projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 34  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w dniu 23 listopada br. drogą elektroniczną. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinie 
pozytywne Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem i Komisji Infrastruktury i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu Kaliskiego (opinie stanowią załącznik nr 35 i 36  do niniejszego 
protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 

Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę          
Nr XXXIX/358/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak, Błażej 
Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Bogusław Szczepaniak 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Opatówek na zakup znaku aktywnego B-20, została podjęta 20 głosami "za". 
 
Ad. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

 
Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz odczytał przekazane w aplikacji Messenger : 

- pytanie Radnego Krzysztofa Dziedzica cyt.: „1. Temat rewitalizacja i zagospodarowanie 
terenów kolejki wąskotorowej - proszę o informację jakie działania zostały podjęte w ww. 
sprawie, oraz czy rozpoczęto proces przygotowania stosownej dokumentacji np. PFU , dok. 
Projektowej. 2. Plan transportowy i organizacja transportu zbiorowego - proszę                    
o informację jakie działania zostały podjęte w ww. temacie”. 
- podziękowania dla Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych Pawła Kocioka od Radnej 
Alicji Łuczak za załatanie dziur na drogach powiatowych w Żelazkowie i w Goliszewie. 
Podziękowania od Radnego Krzysztofa Dziedzica za wykonanie oznakowania poziomego 
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na drogach powiatowych, 
- podziękowania dla Starosty Kaliskiego od Radnej Alicji Łuczak  cyt.: „za wpisanie 
przebudowy drogi powiatowej 4609 w Dębem”, 
- uwagi Radnego Krzysztofa Kubasika do dokumentu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kaliskiego na lata 2021 – 2029 cyt.: „w WPF cały czas występuje Fundusz Dróg 
Samorządowych” a niektóre zadania są już w Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg niby nic 
takiego, ale przy rozliczeniach może być później problem”. 
 Przewodniczący Rady w odniesieniu do: 
-  pytań Radnego Krzysztofa Dziedzica zadeklarował, iż zostaną przekazane do Starosty 
Kaliskiego i odpowiedź zostanie udzielona Radnemu w formie pisemnej, 
- uwagi zgłoszonej przez Radnego Krzysztofa Kubasika poinformował, iż kwestia 
nazewnictwa zostanie wyjaśniona. 
 
Ad. 7. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
 Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz zabrał głos i zaprosił Radnych Powiatu 
Kaliskiego na Świąteczne Spotkanie z Tradycją, które odbędzie się w dniu 5 grudnia br       
w Brzezinach. Przewodniczący poinformował także, że Sesja budżetowa w dniu 29 grudnia 
br planowana jest w sposób stacjonarny z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego                   
w związku z epidemią COVID – 19. 
 
Ad. 8. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XXXIX Sesję 
Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 24 listopada 2021 roku. 
Obrady XXXIX Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz.15.00.    
 
        Przewodniczył: 
 
        Jan Adam Kłysz 
         /-/ 
       Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 
 
Protokół sporządziła:  
 
Dorota Kubiak 
 


